Frihamnsporten till Marklandsgatan

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

54

09b
10b
12b
11b
09b
09b
09b
09b
09b
09b
11b
10b
09b

24
27
27
24
24
24
24
24
24
25
25
24
24

39b
43b
42b
39b
39b
39b
39b
39b
39b
41b
40b
39b
39b

ANMARKNING

b Garinte 1juli-9aug.
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 9 dec 2018 - 14 dec 2019

Frihamnsporten
Pumpgatan
Regnbagsgatan
Lindholmen
Sannegardshamnen
9 Nordviksgatan

10 Sorhallstorget

12 Eriksbergstorget
13 Pdlsebo

15 Ivarsbergsmotet
15 Bensingatan

22 Sjupundsgatan

26 Marklandsgatan
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